
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  
Р І Ш Е Н Н Я

Про  встановлення  тарифів  на  водопостачання  та
водовідведення на території Золочівської сільської ради 

Розглянувши та обговоривши звернення в.о. генерального  директора
ТОВ «Регіонпродукт» Коліушка О.Ю. щодо затвердження нових тарифів на
централізоване  водопостачання  та  водовідведення,  керуючись  Законами
України «Про місцеве самоврядування в Україні» (із наступними змінами) та
«Про житлово-комунальні послуги»,  

Золочівська сільська рада   В И Р І Ш И Л А:
1. Затвердити тарифи на водопостачання та водовідведення, що надає 

ТОВ «Регіонпродукт», на території Золочівської сільської ради з 01.06.2021:
1.1. для споживачів 1 групи (населення): 
послуги водопостачання та водовідведення згідно лічильників води:

36,00 грн. (без ПДВ), відповідно 43,20 грн. (з ПДВ) за 1 куб.м.;
- окремо послуги водопостачання: 15,00 грн. (без ПДВ) та 18,00 грн. (з ПДВ);
- окремо послуги водовідведення: 21,00 грн. (без ПДВ) та 25,20 грн. (з ПДВ).

послуги водопостачання та водовідведення без лічильників води: 
180,00 грн. (без ПДВ), відповідно 216,00 грн. (з ПДВ) з розрахунку на 1 
людину; при нормі споживання 5 куб.м. води на місяць на 1 людину.
- окремо послуги водопостачання: 75,00 грн. (без ПДВ) та 90,00 грн. (з ПДВ);
- окремо послуги водовідведення: 105,00 грн. (без ПДВ) та 126,00 грн. (з ПДВ).

1.2. для споживачів 2 групи (бюджетні організації): 
послуги водопостачання та водовідведення: 
51,00 грн. (без ПДВ), відповідно 61,20 грн. (з ПДВ) за 1 куб.м. 

- окремо послуги водопостачання: 21,00 грн. (без ПДВ) та 25,20 грн. (з ПДВ);
- окремо послуги водовідведення: 30,00 грн. (без ПДВ) та 36,00 грн. (з ПДВ).

2.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну
комісію сільської ради з питань фінансів,  бюджету, планування соціально-
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва.

Сільський голова                              Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
28 травня 2021 року
рішення № 282-13-VІІІ   


